
 
GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ 

INSTITUTO DE TERRAS DO ESTADO DO AMAPÁ 

 

 
EDITAL Nº 05/2022 – RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª FASE DO PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO DO INSTITUTO DE TERRAS DO AMAPÁ – PSS AMAPÁ 

TERRAS 
 
 

O INSTITUTO DE TERRAS DO ESTADO DO AMAPÁ – AMAPÁ TERRAS, no uso 
de suas atribuições e tendo em vista o EDITAL N° 01/2022 – PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO AMAPÁ TERRAS, publicado no Diário Oficial do Estado do Amapá n° 7.676, 
em 26 de maio de 2022, 

 
Considerando o Edital nº 04/2022 – RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª FASE DO 

PSS AMAPA TERRAS; 

 

 
RESOLVE: 

I – Tornar Público os Anexos deste Edital, o Resultado Preliminar da 2ª Fase do 

Processo Seletivo Simplificado Amapá Terras, para provimento de vagas em funções 

temporárias de Nível Médio e Superior no Instituto de Terras do Estado do Amapá, em 

conformidade com o item 2.1 do Edital nº 01/2022 – DE ABERTURA. 

II - Abrir prazo de 02(dois) dias úteis para interposição de recurso quanto ao 

Resultado Preliminar da 2ª Fase do PSS, através do endereço eletrônico 

pss.amapaterras@gmail.com, direcionado a Comissão Organizadora do Processo Seletivo 

Simplificado Amapá Terras. 

 
 

Macapá/AP, 20 de junho de 2022. 

 
 

JULHIANO CESAR AVELAR 
Diretor-Presidente 

Decreto nº 3974/2019 
  



 
GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ 

INSTITUTO DE TERRAS DO ESTADO DO AMAPÁ 

 

EDITAL Nº 05/2022 – RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª FASE DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO DO INSTITUTO DE TERRAS DO AMAPÁ – PSS AMAPÁ TERRAS 

ANEXO I – FUNÇÕES TEMPORÁRIAS DE NÍVEL MÉDIO 

TÉCNICO EM AGRIMENSURA 

 
Nº ORD. INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) FUNÇÃO PONTUAÇÃO 

1 653547 WALACE DOUGLAS DA CRUZ SANTOS TDFA2 13,0 

2 653399 HENRIQUE PONTES TDFA2 11,0 

3 653757 MICHELL GLEISON SÁLES CARDOSO TDFA2 9,0 

4 653025 JOSIAS RODRIGUES DA SILVA JÚNIOR TDFA2 8,5 

5 653732 LUIZ FERNANDO DE SOUZA NOGUEIRA TDFA2 8,0 

6 653728 GABRIELA DA SILVEIRA MESQUITA TDFA2 7,0 

7 653668 FRANK MARIANO NOGUEIRA TDFA2 6,0 

8 653884 ANDRÉ SANTANA BEZERRA TDFA2 4,0 

9 653548 CARINA MARIA BARRETO E SILVA TDFA2 3,0 

10 653250 KARINA CRISTINA DOS SANTOS PEREIRA TDFA2 3,0 

11 652974 SALOMÃO SILVA DA CRUZ TDFA2 3,0 

12 653766 IVO GONÇALVES DA SILVA TDFA2 2,0 

13 653671 LEDIELSON BELFOR MACIEL TDFA2 2,0 

14 653454 IGOR YURI SANTOS DA SILVA TDFA2 2,0 

15 653553 MARLENE OLIVEIRA CARDOSO TDFA2 2,0 

16 652989 FRANCILÉIA DIAS MONTEIRO TDFA2 1,0 

17 653576 CAMILA CORREA TORRES TDFA2 1,0 

18 653160 MONIQUE LORRANE MORAES QUARESMA TDFA2 1,0 

 
TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA 

 
Nº ORD. INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) FUNÇÃO PONTUAÇÃO 

1 653815 AJACSON RAMOS MARTINS TDFA1 15,5 

2 653636 SÉRGIO CARVALHO BARBOSA TDFA1 10,0 

3 653293 ALAN CARLOS ALVES DE CARVALHO TDFA1 7,0 

4 653526 FRANK WILLIAN CAMPOS MACEDO TDFA1 4,0 

5 653410 JOSIELI DOS SANTOS SILVA FERREIRA TDFA1 2,0 

6 653238 RAMIAS PEREIRA VIEIRA TDFA1 2,0 

7 653137 LEANDRA FERREIRA NASCIMENTO TDFA1 2,0 

8 652983 LUCAS NARUHITO DA SILVA KAWAKAMI TDFA1 2,0 

9 653563 ELOYZE DE OLIVEIRA MONTE TDFA1 2,0 

10 653064 SÔNIA KAROLINY PEREIRA BERREDO TDFA1 2,0 

11 653719 ELY ERNESTINA DOS SANTOS PINHEIRO TDFA1 2,0 

12 653223 RONALDO RODRIGUES AMARAL TDFA1 2,0 

13 653067 RAFAELA RIBEIRO CARNEIRO TDFA1 2,0 

14 653237 JUNIOR COSTA DA SILVA TDFA1 1,0 

15 653736 GILZELE NUNES MELONIO TDFA1 1,0 

16 653514 WELLINGTON DE SOUSA SANTOS TDFA1 1,0 

17 653131 VICENTE RAIMUNDO ALVES NETO TDFA1 1,0 

18 653100 THAYNA CORTES DA SILVA TDFA1 1,0 

19 653327 HAROLDO BRAZAO RIBEIRO JUNIOR TDFA1 1,0 

20 653286 HELBERT DOS SANTOS BARBOSA TDFA1 1,0 

21 653642 CIBELI CÁIRA MENDES MARCOLAN TDFA1 1,0 



 
GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ 

INSTITUTO DE TERRAS DO ESTADO DO AMAPÁ 

 

EDITAL Nº 05/2022 – RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª FASE DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO DO INSTITUTO DE TERRAS DO AMAPÁ – PSS AMAPÁ TERRAS 

 
ANEXO II – FUNÇÕES TEMPORÁRIAS DE NÍVEL SUPERIOR 

 
 

ENGENHEIRO AGRONOMO 

 
Nº ORD. INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) FUNÇÃO 

1 
653211 ANDRE LUIZ PEREIRA DA SILVA 

ADFA1 

2 
653319 DENILSON PONTES FERREIRA 

ADFA1 

3 
653864 ANDRÉ GUSTAVO CAMPINAS PEREIRA 

ADFA1 

4 
653640 WAGNER ROMULO LIMA LOPES FILHO 

ADFA1 

5 
653587 AJACSON RAMOS MARTINS 

ADFA1 

6 
653659 LAYSE BARRETO DE ALMEIDA 

ADFA1 

7 
653785 ROBSON OLIVEIRA DE ALMEIDA 

ADFA1 

8 
653572 RUI CELSO COELHO PANTOJA 

ADFA1 

9 
653522 TAYLANA BENTES MANDÚ 

ADFA1 

10 
653858 HAYSSA THYARA SILVA BARRETO 

ADFA1 

11 
653862 BRUNA NAYARA COSTA DE SOUZA 

ADFA1 

12 
653600 ENEAS CORREA DOS SANTOS 

ADFA1 

13 
653794 ROSIEL DOS SANTOS GOMES 

ADFA1 

14 
653720 AKIM AFONSO GARCIA 

ADFA1 

PONTUAÇÃO 
24,0 

22,0 

16,0 

16,0 

13,0 

13,0 

12,0 

9,0 

3,0 

2,0 

2,0 

1,0 

1,0 

1,0 

 



 
GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ 

INSTITUTO DE TERRAS DO ESTADO DO AMAPÁ 

 

EDITAL Nº 05/2022 – RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª FASE DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO DO INSTITUTO DE TERRAS DO AMAPÁ – PSS AMAPÁ TERRAS 

ENGENHEIRO FLORESTAL 

 
Nº ORD. INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) FUNÇÃO 

1 
653121 JOANA CELINA RODRIGUES DE OLIVEIRA 

ADFA2 

2 
653396 ORIMAX MONTEIRO CRUZ 

ADFA2 

3 
653443 CAIO SERGIO SILVA DOS ANJOS 

ADFA2 

4 
653579 ANDERSON VASCONCELOS FIRMINO 

ADFA2 

5 
653356 PETERSON SILVA DE SOUSA 

ADFA2 

6 
653134 ANDRE LUIZ SILVA MONTEIRO 

ADFA2 

7 
653477 DANILO LUCAS DA FONSECA LACERDA 

ADFA2 

8 
653110 EMÂNEL MONTEIRO AGENOR 

ADFA2 

9 
653029 ADELSON ROCHA DANTAS 

ADFA2 

10 
653615 MARCOS FERREIRA DA SILVA 

ADFA2 

11 
653019 GIAN CARLOS LIMA 

ADFA2 

12 
653675 JOYCIRENE DE JESUS SANTOS 

ADFA2 

13 
653670 JAYNNA GONAR LÔBO ISACKSSON 

ADFA2 

14 
653779 ELYSSON DUARTE DA SILVA 

ADFA2 

15 
653656 LÍVIA MARQUES DE JESUS 

ADFA2 

16 
653581 DANIEL LINS DE ALBUQUERQUE 

ADFA2 

17 
653691 TALINE DE LIMA SILVA 

ADFA2 

18 
653030 ADÉLIA ALEXANDRA DA SILVA GONÇALVES 

ADFA2 

19 
653361 ANA LUIZA DE SOUSA COSTA 

ADFA2 

20 
653852 SUSANE DA SILVA ROCHA 

ADFA2 

21 
653781 JOSÉ RODRIGUES JUNIOR 

ADFA2 

22 
653005 GLENDA KELY DE ARAÚJO SANTANA 

ADFA2 

23 
652998 SÁVIO GÓES SARGES 

ADFA2 

24 
653505 FRANCK LOUREIRO BITENCOURT 

ADFA2 

25 
653693 SEBASTIÃO CHAVES FAVACHO 

ADFA2 

26 
653532 DANIELLE MIRANDA DE SOUZA RODRIGUES 

ADFA2 

27 
653616 CRYSLENE DA COSTA FURTADO 

ADFA2 

28 
653684 HELIADES SOUSA ROCHA 

ADFA2 

29 
653143 DARLAN SANTOS DE SOUZA 

ADFA2 

30 
653830 JAILSON SILVA LIMA 

ADFA2 

31 
653508 ALLECSANDRO CARVALHO LACERDA 

ADFA2 

32 
653556 ANDERSON SILVA DE ALMEIDA 

ADFA2 

33 
653639 ALAN KELSON BARRETO DA SILVA 

ADFA2 

34 
652995 FRANCILÉIA DIAS MONTEIRO 

ADFA2 

35 
653510 FRANCIELLE CARVALHO SARAIVA 

ADFA2 

36 
652968 ODILON DA SILVA CASTRO 

ADFA2 

37 
653257 MAYARA LEITE DE AMORIM 

ADFA2 

38 
653798 PEDRO HENRIQUE LOBATO BEZERRA 

ADFA2 

39 
653743 MÁRCIO VIANA BRAGA 

ADFA2 

40 
652984 BEATRIZ COSTA MONTEIRO 

ADFA2 

41 
653772 DISRAELI DOS SANTOS ANDRADE 

ADFA2 

42 
653737 EDIGLEI GOMES RODRIGUES 

ADFA2 

43 
653155 RAIANE MORAES QUARESMA 

ADFA2 

44 653017 LILIAM MORAES DE SOUZA ADFA2 

PONTUAÇÃO 
23,0 

20,0 

18,0 

17,0 

15,0 

13,0 

12,0 

11,0 

11,0 

10,0 

10,0 

9,0 

9,0 

8,0 

8,0 

8,0 

8,0 

8,0 

8,0 

7,0 

7,0 

7,0 

6,0 

5,0 

4,0 

4,0 

3,0 

3,0 

3,0 

3,0 

3,0 

3,0 

3,0 

3,0 

3,0 

2,0 

2,0 

2,0 

2,0 

2,0 

1,0 

1,0 

1,0 

1,0 

 



 
GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ 

INSTITUTO DE TERRAS DO ESTADO DO AMAPÁ 

 

EDITAL Nº 05/2022 – RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª FASE DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO DO INSTITUTO DE TERRAS DO AMAPÁ – PSS AMAPÁ TERRAS 

 

ENGENHEIRO FLORESTAL 

 
Nº ORD. INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) FUNÇÃO 

45 
652996 IZAN PAULO CONCEIÇÃO MORAES 

ADFA2 

46 
653582 PAULA VALESCK RAMOS FERREIRA CAMBRAIA 

ADFA2 

47 
653343 VITORIA PARAENSE COELHO 

ADFA2 

  

PONTUAÇÃO 
1,0 

1,0 

1,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ 

INSTITUTO DE TERRAS DO ESTADO DO AMAPÁ 

 

EDITAL Nº 05/2022 – RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª FASE DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO DO INSTITUTO DE TERRAS DO AMAPÁ – PSS AMAPÁ TERRAS 

 

ENGENHEIRO CARTOGRAFO OU AGRIMENSOR 

 
Nº ORD. INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) FUNÇÃO 

1 
653837 ELTON LUIS SILVA DA SILVA 

ADFA3 

2 
653842 WELLINGTON WAGNER NUNES DE ABREU 

ADFA3 

3 
653851 INGRIDIS CAROLINA DE ARAUJO CORREA 

ADFA3 

4 
653861 MATHEUS DO ROSARIO MARQUES CRAVEIRO 

ADFA3 

5 653745 GUSTAVO FERNANDES ARAUJO 
ADFA3 

6 
653580 LUCAS DANIEL NORONHA FERREIRA 

ADFA3 

7 
653328 LUANA DOS SANTOS TABOSA DA SILVA 

ADFA3 

8 
653446 MARCELO COSTA DAMASCENO 

ADFA3 

9 
653000 JULIANA TAMIRES FERREIRA KIZAHY NAGEM 

ADFA3 

10 
653857 LUCAS GOMES CORÔA 

ADFA3 

11 
653856 RAYSSA SOARES DA SILVA 

ADFA3 

12 
653799 DANILO JOSÉ DA SILVA LIRA 

ADFA3 

13 653492 RENEVAL TUPINAMBÁ CONCEIÇÃO JÚNIOR 
ADFA3 

14 
653544 KAREN PATRICIA MACEDO CESÁRIO 

ADFA3 

15 
653832 PAULA KAROLINE DA SILVA FERREIRA 

ADFA3 

16 
653480 FABIO NOBRE DE BRITO 

ADFA3 

17 
652973 SALOMÃO SILVA DA CRUZ 

ADFA3 

18 
653651 MARLY DA SILVA MACHADO 

ADFA3 

19 
653883 ALISON SANTOS SÁ 

ADFA3 

 
  

PONTUAÇÃO 
18,0 

16,0 

14,0 

14,0 

14,0 

11,0 

9,0 

8,0 

6,0 

5,0 

5,0 

5,0 

5,0 

5,0 

4,0 

4,0 

2,0 

2,0 

1,0 

 



 
GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ 

INSTITUTO DE TERRAS DO ESTADO DO AMAPÁ 

 

EDITAL Nº 05/2022 – RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª FASE DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO DO INSTITUTO DE TERRAS DO AMAPÁ – PSS AMAPÁ TERRAS 

ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 

 
Nº ORD. INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) FUNÇÃO 

1 
653687 SAULO RICHARD FAVILLA MORAES 

ATI 

2 
653497 REGE ARLLEN AMORIM TAVARES 

ATI 

3 
653644 ALLAN DAVID MAGNO LIMA 

ATI 

4 
653445 PAULO COSMO FERREIRA DE CASTRO 

ATI 

5 
653594 LUIS ANTONIO FILGUEIRA SOUZA 

ATI 

6 
653501 ALINE DA CRUZ RIBEIRO 

ATI 

7 
653004 ALEXANDRE ERICK DA SILVEIRA BARROS 

ATI 

8 
653754 LUIZ EDUARDO V. BOAS DE OLIVEIRA JUNIOR 

ATI 

9 
653778 DANIEL CARLOS LIRA SILVA 

ATI 

10 
653701 EMERSON SOUSA DA ROCHA 

ATI 

11 
653866 RAMON RIBEIRO NOLETO 

ATI 

12 
653557 CAIO CESAR DE LIMA FERREIRA 

ATI 

13 
653570 JONATHAS DAVID BARROS PINHEIRO 

ATI 

14 
653273 ILZETH BARBOSA DA SILVA 

ATI 

15 
653364 GISVANDO FERREIRA DE CARVALHO 

ATI 

16 
653802 RUAN WILLIAN PELAES AROUXA 

ATI 

17 
653631 JOSÉ MARIA NAZÁRIO DAVID 

ATI 

18 
653028 IRLAN TORQUATO SANTOS DE ARAUJO 

ATI 

19 
653451 LUCAS MELO GUEDES 

ATI 

20 
652987 YVENS FRANCISCO MONTEIRO DE SOUZA 

ATI 

21 
653583 LANA ADHARA ARAÚJO DE MELO 

ATI 

22 
653571 AKSEL SANTOS CAMPOS 

ATI 

23 
653512 JULIANA DA ROCHA LIMA 

ATI 

24 
653561 JOHNWEYNES SILVA AGUIAR 

ATI 

25 
653765 WANDERSON SANTOS BRANDÃO 

ATI 

26 
653609 ORIEL ROCHA AMORIM 

ATI 

27 
653835 ADRIANO PORTELA PANTOJA 

ATI 

28 
653393 RODRIGO CORRÊA DE SOUZA 

ATI 

29 
653393 RODRIGO CORRÊA DE SOUZA 

ATI 

30 
653431 MARCOS GARCIA DA SILVA 

ATI 

31 
653272 HEVERTON JOSÉ CORTES MADUREIRA 

ATI 

32 
653895 ITALO EMANUEL CUNHA SOUZA 

ATI 

33 653421 WANDERSON DOS REIS DIAS ATI 

34 653678 RODRIGO SILVA SANTOS ATI 
35 653470 WALTER DA SILVA ARAÚJO FILHO ATI 

36 653524 JESSICA MILENE RODRIGUES DE SOUZA ATI 

37 653517 IVAN WERLEI BARROS SANTOS ATI 

38 653248 MARCOS PAULO LIMA LOBATO ATI 

39 653430 JOSÉ WILLYAM RAMOS FERREIRA ATI 

40 653340 ROBERTO COSTA DE SOUZA JUNIOR ATI 

41 653026 ALIRIO OLIVEIRA MELO ATI 

42 
653689 ERIMAIQUE COSTA LIMA 

ATI 

43 
653369 TARCIO CRISTIAN DE LIMA SANTOS 

ATI 

 

PONTUAÇÃO 
23,0 

22,0 

21,0 

15,0 

14,0 

12,0 

11,0 

11,0 

10,0 

10,0 

10,0 

10,0 

9,0 

9,0 

9,0 

9,0 

9,0 

9,0 

9,0 

8,0 

8,0 

8,0 

8,0 

8,0 

7,0 

7,0 

7,0 

7,0 

7,0 

6,0 

6,0 

6,0 

6,0 

6,0 

6,0 

5,0 

5,0 

5,0 

5,0 

5,0 

5,0 
5,0 
5,0 

 

 

 

 



 
GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ 

INSTITUTO DE TERRAS DO ESTADO DO AMAPÁ 

 

EDITAL Nº 05/2022 – RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª FASE DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO DO INSTITUTO DE TERRAS DO AMAPÁ – PSS AMAPÁ TERRAS 

ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 

 
Nº ORD. INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) FUNÇÃO 

44 
653502 GLEICIANE SANTOS DOS SANTOS 

ATI 

45 
653716 EDIELSON RODRIGUES CARNEIRO JUNIOR 

ATI 

46 
653674 ENISIO DAS NEVES REIS 

ATI 

47 
653473 JULIO GABRIEL DEL CASTILLO PENA DE SOUZA 

ATI 

48 
653672 ANTONIO MARCOS RODRIGUES PEREIRA 

ATI 

49 
653068 JHONNY MULLER PEDROSO BASTOS 

ATI 

50 
653826 PABLO DE ALMEIDA FIGUEIREDO 

ATI 

51 
653015 MANOEL VICTOR DOS SANTOS SIMPLICIO 

ATI 

52 
653708 CHRISTIAN PANTOJA MORAES 

ATI 

53 
652971 LUCAS VINICIUS SA DO VALLE 

ATI 

54 
652999 ROSEANY LOBATO DE SOUSA 

ATI 

55 
653868 CAIO CESAR ALBERTO DA SILVA 

ATI 

56 
653308 ISAAC PONTE DE ARAUJO 

ATI 

57 
653573 LINCO MARTINS MAIA 

ATI 

58 
653838 ANTONIEL LARANJEIRA DOS SANTOS 

ATI 

59 
653822 JOSÉ CARLOS SILVA DE OLIVEIRA 

ATI 

60 
653697 ANANDA LIMA LOBATO 

ATI 

61 
653013 LUCIANO GUSTAVO MORAIS NASCIMENTO 

ATI 

62 
653839 CASSIANO DOS SANTOS BORGES 

ATI 

63 
653006 VIVIELEN DO SOCORRO MORAES DE SOUZA 

ATI 

  

PONTUAÇÃO 
4,0 

4,0 

4,0 

4,0 

3,0 

3,0 

3,0 

3,0 

3,0 

3,0 

3,0 

3,0 

3,0 

2,0 

2,0 

2,0 

2,0 

2,0 

1,0 

1,0 

 



 
GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ 

INSTITUTO DE TERRAS DO ESTADO DO AMAPÁ 

 

 
 

EDITAL Nº 05/2022 – RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª FASE DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO DO INSTITUTO DE TERRAS DO AMAPÁ – PSS AMAPÁ TERRAS 

ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO 

 
Nº ORD. INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) FUNÇÃO 

1 
653882 RODRIGO MACEDO DE SOUZA 

EGOT 

2 
653751 RAMON DOS SANTOS BENTES 

EGOT 

3 
652988 CARLA MONTENEGRO A. DE SOUZA LOPES 

EGOT 

4 
653593 UANNE CAMPOS MARQUES 

EGOT 

5 
653407 MILENA KAMILA FERREIRA TUPINAMBA 

EGOT 

6 
653441 EDIONILDE ARAUJO DE SOUZA 

EGOT 

7 
653647 GABRIELA LESSA DE SOUSA 

EGOT 

8 
653805 GIOVANI DOS SANTOS COSTA 

EGOT 

9 
652990 RAONI DIAS MORASCHE 

EGOT 

10 
653760 IAGO IRTESON PEGADO MOREIRA 

EGOT 

11 
653082 ANDREZA DE SOUZA GOMES 

EGOT 

12 
653287 SABRINA SANTOS FURTADO 

EGOT 

13 
653228 NATÁLIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 

EGOT 

14 
653247 KARINA CRISTINA DOS SANTOS PEREIRA 

EGOT 

15 
652953 ERALDO DOS ANJOS FREITAS 

EGOT 

16 
653423 GISELI ALMEIDA MESQUITA 

EGOT 

17 
653881 GILIANE APARECIDA M. DE ARAUJO E SOUZA 

EGOT 

18 
653749 MAYARA CAROLINE BORGES MAIA 

EGOT 

19 
653126 ARTUR DA SILVA COELHO 

EGOT 

20 
653495 CLISSINARA LIMA FONSECA 

EGOT 

    

 

 
 

PONTUAÇÃO 
14,0 

10,0 

10,0 

9,0 

8,0 

7,0 

4,0 

3,0 

3,0 

3,0 

3,0 

3,0 

2,0 

2,0 

1,0 

1,0 

1,0 

1,0 

1,0 

1,0 

 


